要 闻2019年7月19日 星期五
编辑：赵晓辉 校对：焦 曼2 本版信箱：lhrb001@163.com

我市自2018年8月1日实施“两
开放”（机关事业单位内部停车场、
卫生间免费对外开放）以来，已取得
明显成效，但在近期组织的督查暗访
中，发现部分单位重视程度不够，落
实不到位。为确保“两开放”工作扎
实有效推进，现将“两开放”具体要
求公告如下：

1.开放时间
全市机关事业单位卫生间都要

无条件全天对市民开放；停车场节

假日期间全天对市民开放，工作日
期间当日 18：30 至次日 7：00 对外
开放。

2.开放范围
除涉密单位、军队、学校外，全

市各级机关事业单位 （含直属单位）
均免费对市民开放。

3.投诉举报电话：0395-12345
市“创文”办

市机关事务服务中心
2019年7月2日

关于实施“两开放”的公告

（上接1版）
规范一个好阵地。全力推进村级

组织活动场所标准化建设，不断完善
服务功能，努力提高村“两委”服务
群众的能力。2016年以来，全区共投
入资金1500多万元，新建、扩建及规
范提升村级党群服务中心85座，10个
省级贫困村和74个重点村全部有了规
范化的活动场所。

“三个载体”增强扶贫效果

近年来，召陵区坚持创新用活载
体，拓宽致富渠道，增强脱贫效果，
脱贫攻坚工作不断取得新的成效。

用活“支部＋合作社”党建模
式。支持农民专业合作社独立组建党
支部，引导其发挥典型带动作用，主
动开展扶贫帮困活动。目前，全区实

施到户增收项目的农民专业合作社有
14个，分别为500多户贫困户每年增
收 1000 元，为 1200 多名贫困人员提
供了就业岗位。

用活“志惠超市”平台。把社会
扶贫和扶志扶智相结合，着力激发贫
困群众内生动力，鼓励引导贫困群众
参与村内环境整治、治安巡逻等事
务，获得分值不等的积分，在“志惠
超市”兑换所需商品，通过辛勤劳动
增加收入，倡树了“积分改变习惯、
勤劳改变生活”的导向。2018年，全
区建设“志惠超市”71个。

深化“纠转”行动。不断深入推
进深入纠“四风”持续转作风行动，
重点解决脱贫攻坚领域“不深、不
细、不快、不高、不实、不严”突出
问题。2018年，实施了行业扶贫“两
分工作法”，让行业扶贫政策精准、

及时、有效地惠及贫困户。2019年又
开展了“走出办公室、走进贫困户、
深化‘两分工作法’”行动，从行业
扶贫部门抽调业务骨干50多名，分组
对全区所有贫困户进行集中排查，摸
清贫困户应享、已享、未享政策底数
和帮扶需求，梳理分类汇总后，由行
业扶贫部门逐项落实，让行业扶贫政
策精准落地。

“三个倾斜” 强化人才保障

打好脱贫攻坚战，关键在人。基
于此，召陵区坚持“三个倾斜”，加
强扶贫干部队伍建设，为脱贫攻坚提
供人才保障。

选派尖兵队伍向扶贫重点村倾
斜。坚持优中选优、因村派人，选拔
责任心强、工作务实的年轻后备干部

驻村担任第一书记和工作队员，并优
先向扶贫重点村倾斜。全区选派驻村
第一书记56名，全部派向扶贫重点村。

教育培训向扶贫领域倾斜。全区
科级干部十九大精神培训班、村（社
区）党组织书记培训班、优秀中青年
干部春季培训班都把扶贫政策作为重
要内容进行专题教学。同时，组织村
党组织书记、驻村第一书记进行扶贫
专题培训，不断提升各级干部对扶贫
工作重要性的认识。

干部激励向扶贫一线倾斜。坚持
对扶贫干部高看一眼、厚爱一分。在
全区三级干部大会、“五一”表彰大
会上，对100多名区、镇、村扶贫干
部进行隆重表彰；对在脱贫攻坚工作
一线表现优秀的干部进行选拔任用，
树立了良好的选人用人导向，进一步
激发了干部队伍活力。

召陵区:强化党建引领 助力脱贫攻坚

（上接1版） 记者在现场看到，一期工
程 9 个泊位已建设完成。据介绍，这个
中断了 30 多年的“黄金水道”已经具
备通航条件，即将迎来复航。届时，

“水旱码头”将重返历史舞台，再现当
年繁华盛景。漯河港也将与京广、孟
平铁路，京港澳、南洛高速以及 107 国
道等形成“三位一体”的强大运力，
形成“公铁水”多式联运的现代化物
流平台，加速推进漯河成为豫中南商
贸物流中心。

漯河新区投资发展有限公司副总经
理晁俊刚介绍，得益于示范区优越的
发展条件，双汇新总部、漯河海关等
项目已经落户示范区，目前示范区正
全力做好各项服务工作，助推项目早
日建成达效。

项目是经济社会发展的主要载体。
在示范区的决策者们看来，项目更是
示范区的根基和生命。市城乡一体化
示范区党工委书记王彦民表示，示范
区将紧盯主导产业发展，紧盯临港产
业园、区域高端服务区、文化教育科
技产业园区和都市生态农业示范园区
开发建设，研究招商激励政策，探索
行之有效的招商措施，持续加大在谈
和 签 约 项 目 落 地 力 度 。 对 已 开 工 项
目，将认真落实县级领导分包制度，
以钉钉子精神一个一个抓落地，一件
一件解决企业发展难题，不断提升产
业支撑能力和基础设施、公共服务供
给能力，不断增强城市综合承载力、
辐射带动力和区域竞争力，推动示范
区不断实现新的跨越发展。

项 目 引 领 促 跨 越

（上接1版）用法治保障人民权益、增
进民生福祉。要加强自身建设，提高
依法履职能力和水平，增强工作整体
实效。

纪念地方人大设立常委会40周年
座谈会18日在京召开。中共中央政治
局常委、全国人大常委会委员长栗战
书出席并讲话。他表示，要深入学习

贯彻习近平新时代中国特色社会主义
思想，按照习近平总书记重要指示精
神，在以习近平同志为核心的党中央
集中统一领导下，发挥各级人大职能
作用，全面提升新时代人大工作水平。

栗战书指出，要坚持党的领导、
人民当家作主、依法治国有机统一，
认真总结并坚持地方人大工作的经

验，不断丰富和拓展人民代表大会制
度的实践特色、时代特色。要进一步
增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”，自觉同以习
近平同志为核心的党中央保持高度一
致。要按照党中央对人大工作的要
求，全面落实党中央重大决策部署，
认真做好立法、监督、代表等工作，

担负起宪法法律赋予的各项职责。要
坚持以人民为中心，密切同人民群众
的联系，努力使人大工作更好体现人
民利益、反映人民意愿、增进人民福
祉。

中共中央政治局委员、全国人大
常委会副委员长王晨传达了习近平总
书记重要指示并主持座谈会。

结合地方实际创造性做好立法监督等工作
更好助力经济社会发展和改革攻坚任务

本报讯（记者 刘 丹） 7月18日，市
总工会五届十二次全委会召开。市人大常
委会副主任、市总工会主席陈平主持。

会议替补、增补了市总工会五届委
员会委员，选举了市总工会五届委员会
副主席、常委。

随后，市总工会又召开全委扩大会
议，总结 2019 年上半年全市工会工作，
部署下半年工会工作。部分县区工会负

责人作了发言。
就进一步做好工会工作，陈平强

调，要强化政治意识，提升政治站位，
扛牢政治责任；要强化责任意识，主动
工作，求实求效；要强化创新意识，通
过机制创新、方式方法创新，增强工会
工作的针对性、创造性，推进工会工作
再上新台阶，以优异成绩献礼新中国
70华诞。

市总工会五届十二次全委会召开

本报讯（记者 刘 丹） 7 月 18 日，
市人大常委会副主任、市总工会主席陈
平带领市总工会相关工作人员看望慰问
了在一线工作的劳动者，为他们送去防
暑降温物资。

在黄河路与泰山路交叉口，陈平
一行看望了一线执勤民警，为他们送
上了慰问品。陈平说，长期以来，全
市 广 大 公 安 干 警 牢 记 使 命 、 不 负 重
托，在维护社会稳定和安全上做出了
突出贡献，希望广大公安干警在努力

工作的同时，注意防暑降温、照顾好
自己的身体。陈平一行还来到了双汇
储 运 公 司 和 经 济 技 术 开 发 区 公 交 场
（站），分别看望慰问了一线工人和公
交车司乘人员。陈平说，近年来，我
市公交事业得到长足发展，涌现出了
一大批先进群体、先进人物，成为全
市各行各业学习的楷模，希望广大职
工保重身体、做好工作，继续为全市
人民营造更好的乘车环境，提供更优
质的服务。

市总工会开展“夏送清凉”慰问活动

本报讯（记者 谢晓龙） 提前实
现贫困残疾人家庭无障碍改造全覆
盖，全面提升贫困残疾人精准康复水
平，积极探索电商扶贫新模式助力残
疾人就业创业……去年以来，我市全
力做好残疾人精准康复、残疾人家庭
无障碍改造等工作，残疾人的获得
感、幸福感和安全感显著增强，全市
残疾人脱贫攻坚工作取得明显成效。

“三个确保”抓项目改造。一是
确保资金到位，有钱干事。去年以
来，市残联自加压力，主动作为，争
取上级资金支持。同时，倒排工期，
抢天夺时，共对3075户贫困残疾人家
庭实施无障碍项目改造，一次性完成
2018 年、2019 年、2020 年三年任务，
基本实现贫困残疾人家庭无障碍改造
全覆盖。二是确保底数清楚，不落一
人。全面摸排，澄清底数，详细征求
每位残疾人对实施无障碍改造工程的
意见，满足贫困残疾人最基本、最迫

切、最可行的改造需求，力求达到实
用、方便、舒适。三是确保一户一
策，户户满意。按照“一户一策一方
案”原则，“量身裁衣”制订贫困残
疾人家庭无障碍改造设计方案，详细
询问残疾人家庭在改造前后的居家变
化及满意程度，确保残疾人家庭满
意。

“三个保障”做好残疾人康复工
作。一是保障急需。市残联在实施
0～6岁残疾儿童康复救助的同时，将
建档立卡贫困家庭残疾儿童康复救助
年龄延长到17岁。对符合条件的残疾
儿童，采取集中筛查、实施手术、辅
助器具适配、康复训练及家长培训等
一系列措施，真正做到残疾家庭求助
有门、救助及时。截至目前，已为全
市407名残疾儿童实施康复救助。其
中，建档立卡贫困家庭残疾儿童 48
名。二是保障基本。今年已为全市有
辅助器具需求的1219名残疾人免费适

配辅助器具，其中建档立卡残疾人
193 名。近年来，市残联累计免费为
建档立卡残疾人适配辅助器具3129人
次。三是保障训练。依托乡级特困残
疾人康复中心，为贫困残疾人及其他
功能障碍人员提供康复评定、康复治
疗、康复训练、康复指导等服务，定
期开展康复评估，结合每个残疾人的
不同特点，及时制订和调整训练计
划，确保康复的针对性和有效性。

“三项举措”助力残疾人就业创
业。一是修改扶贫基地创建标准。针
对市级扶贫基地创建标准高等问题，
党组领导班子多次进行实地调研，对
原创建标准进行修订，降低了门槛，

调动了创建积极性，扶贫基地带动残
疾人就业增收的能力大幅度增强。二
是打造全方位服务平台。借助东兴电
子产业园成熟的经营管理模式，与漯
河食安天下电子商务有限公司和残疾
人电商运营团队通力合作，整合项目
资金，租用园区场地，购买全新办公
设备，积极创建残疾人就业创业孵化
基地，着力打造集职业技能培训、就
业创业孵化、残疾人电商团队集中办
公运营等功能于一体的服务平台。三
是助力残疾人就业创业。持续开展残
疾人电子商务培训、“订单式”岗前
实训等，筛选优秀贫困残疾学员，帮
助他们就业创业。

我市多举措助贫困残疾人脱贫

公告漯不动产登公（2019）第502期

根据房屋产权人吕宇屏的申请，登记在
漯河市蔬菜副食总公司名下的土地分割转
让预登记证遗失，宗地坐落：人民路漯河市
蔬菜副食总公司301室，用途：城镇住宅用
地，类型：划拨，面积：34.26平方米。我中心
已初步审查，现予以公告，有异议者，请自公
告发布之日起15个工作日内持书面材料到
我中心提出申请，逾期没有提出异议的，我
中心将注销原证书，并办理补发手续。
漯河市自然资源确权登记交易服务中心

2019年7月19日

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2019年8

月5日在阿里巴巴司法拍卖网络平台上，

公开拍卖位于舞阳县县城人民路与海南

路交叉口东南角东润壹号院 7 幢 1 单元 7

层703号住宅房地产。有意竞买者，请登

录http://sf.taobao.com/0395/03。

舞阳县人民法院

2019年7月19日

公告漯不动产登公（2019）第504期

权利人：漯河旺旺置业有限公司，宗地
坐落：漯河旺旺置业有限公司 22 号楼 101
室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：
28.13 平方米。根据河南省漯河市源汇区
人民法院协助执行通知书（2019）豫1102执
50号之一和河南省漯河市源汇区人民法院
执行裁定书（2019）豫1102执50号之二，将
以上分割证办理转移登记，因我单位无法
收回以上权证，现公告作废。
漯河市自然资源确权登记交易服务中心

2019年7月19日

公告漯不动产登公（2019）第505期

根据房屋产权人刘铁江的申请，登记在
漯河市华祥房屋建筑工程开发有限公司名
下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐
落：柳江路华祥房屋建筑工程开发公司2号
楼101室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，
面积：27.14平方米。我中心已初步审查，现
予以公告，有异议者，请自公告发布之日起
15个工作日内持书面材料到我中心提出申
请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原
证书，并办理补发手续。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年7月19日

●王水堂丢失残疾军人证（编号：豫
军036426），声明作废。
●刘伟丢失由漯河天明地产有限公
司出具的收据（编号：1124904），声明
作废。
●漯河志宏消防工程有限公司营业
执照正副本（统一社会信用代码：
91411100349470267X）及公章丢失，
声明作废。
●河南宗辉商贸有限公司营业执照

正 副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411103MA449X7CXT）及公章丢
失，声明作废。
●编号为 M411664041，姓名为李禧
喜，出生日期为 2012 年 9 月 22 日的
出生医学证明丢失，声明作废。
●漯河广腾商贸有限公司营业执照
副 本（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914111033978613425）丢失，声明作
废。
●编号为 I411673199，姓名为乔嘉
伊，出生日期为2009年1月9日的出
生医学证明丢失，声明作废。

注销公告
河南流金商贸有限公司经股东会决议，拟向公司登记机

关申请注销登记，清算组由刘春霞、陈雪金、郭存根组成，请债
权人于2019年7月19日（公司发布公告之日）起45日内向本
公司清算组申报债权。

联系电话：13839599528
河南流金商贸有限公司

2019年7月19日

减资公告
漯河市青松食品有限公司经股东会决议，拟向公司登记机

关申请减少注册资本，由1000万元减少为50万元，请债权人于
2019年7月19日（公司发布公告之日）起45日内向本公司提出
清偿债务或提供相应的担保请求。

联系电话：15139513893
漯河市青松食品有限公司

2019年7月19日

注销公告
漯河中企信息技术有限公司经公司决定，拟向公司登记

机关申请注销登记，清算组由冯路元、孔令军、付凤丽、赵晓妹
组成，请债权人于2019年7月19日（公司发布公告之日）起45
日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：13503953993
漯河中企信息技术有限公司

2019年7月19日

公 告漯不动产登公（2019）第503期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明
挂失。有异议者，请自公告发布之日起15个工作日内将书面
材料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，补
发不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
张会军 河南省漯河市郾城区黄山路 0101038857 76.83
漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年7月19日

遗失声明

“致敬光荣的您——漯河市庆祝新中国成立70周年70名
优秀老兵风采摄影展”7月17日在市图书馆开展后，吸引了
众多市民前来观看。图为一对父子在认真观看照片上老兵的
事迹。据了解，这对父子系照片上老兵的儿子及孙子。照片
上的老兵叫李培鑫，91 岁，原漯河市百货公司退休职工，
1949年9月入伍，参加过信阳、商城大别山剿匪，1950年参
加抗美援朝战争，在黄草岭战役中光荣负伤，1957年退役。

本报记者 范子恒 摄

听爸爸讲爷爷的故事

为深入推进全国文明城市创建
工作，有效缓解市民停车难和如厕
难问题，提高公共资源利用效率，
市“创文”办与市机关事务服务中
心于 7 月 16 日联合对市区部分机关
事业单位执行“两开放”情况进行
了督查暗访。现将督查暗访情况通
报如下：

1.执行“两开放”情况良好单
位：市市场监督管理局、市税务局、

市水利局、市财政局、市商务局、市
民政局、市红十字会、市审计局、市
人社局、市自然资源和规划局。

2.执行“两开放”情况未达标单
位：无。

望各单位再接再厉，为创建全国
文明城市做出应有的贡献。

市“创文”办
漯河市机关事务服务中心

2019年7月17日

关于对全市各单位执行
“两开放”情况的督查暗访通报